

КОРОБКА СУВЕНИРНАЯ
Размер готового изделия 480x305x180 мм.
Размер в собранном виде 480x305x180 мм.
Коробка: 480 x 305 x 180 мм.

Основной материал: Коробка выдвигающая, крышка акрил (для шаблона);

Описание: материал фанера, тонированная под цвет орех. ручка джутовая

Крышка: 1 x 1 x 1 мм.

Основной материал: Пластик 70*100, прозрачный (для сув.коробок);
УФ печать: Сторона нанесения - Лицо; Разм. - 0,5 x 0,5 мм; Крас. - 4+0;
Краски - СМУК уфп (Лицо);

Доп. эл.: Декоративный шнур: 1 x 1 x 1 мм.

Нарезка шнура : Шпагат джутовый, 2 мм,

Ложемент нарезной: 1 x 1 x 1 мм.

Основной материал: Бумага дизайнерская CURIOUS METALLICS White Gold 120 г/м² белое золото;

Упаковка: 480 x 305 x 180 мм.

Упаковка в гофрокороб: Гофрокороб 380x285x228 мм,


Стоимость допечатных работ

№	Операции	Трудоемкость, час.	Цена за час, руб.	Стоимость, руб.
1	Концепция	1 ч.	2 000,00	2 000,00
2	Дизайн	1 ч.	1 500,00	1 500,00
3	Препресс	8 ч.	1 500,00	12 000,00
ИТОГО:		10 ч.		15 500,00

Стоимость производства

№	Тираж	Цена за ед., руб.	Итого за тираж, руб.
1	100	8 006,76	800 675,84
2	200	7 879,41	1 575 881,17
3	300	7 832,61	2 349 782,94

Итоговая стоимость расчёта изделия по тиражам

№	Тираж, шт.	Стоимость допечатных работ, руб.	Стоимость производства, руб.	Цена за единицу, руб.	Итого стоимость за проект, руб.
1	100	15 500,00	800 675,84	8 161,76	816 175,84
2	200	15 500,00	1 575 881,17	7 956,91	1 591 381,17
3	300	15 500,00	2 349 782,94	7 884,28	2 365 282,94

Стоимость указана без учета доставки.

Стоимость указана за тираж

Стоимость допечатных работ			
Этап / Операции	Трудоемкость, час.	Цена за час, руб.	Стоимость, руб.
Концепция	1 ч.		2 000,00
Разработка дизайн-концепции	1 ч.	2 000,00	2 000,00
Дизайн	1 ч.		1 500,00
Проработка дизайн-макета	1 ч.	1 500,00	1 500,00
Препресс	2 ч.		3 000,00
Верстка	2 ч.	1 500,00	3 000,00
ИТОГО:			6 500,00